Nº 127, sexta-feira, 4 de julho de 200346 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID614518-0>

ATO No- 267, DE 2 DE JULHO DE 2003

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, resolve:

Exonerar, a pedido, MIGUEL AUGUSTO FONSECA DE
CAMPOS do cargo em comissão de Assessor do Diretor-Geral de
Coordenação Judiciária, código CJ-3, com efeitos a contar de 1º de
julho do corrente ano.

JOSÉ LUCIANO DE CASTILHO PEREIRA
(Of. El. nº SRAP428/2003)

<!ID614968-0> ATO No- 268, DE 3 DE JULHO DE 2003

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, a servidora DEBORAH HALPERN
DOHERTY LUDUVICE, 11846, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, do cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro JOSÉ
SIMPLICIANO FONTES DE FARIA FERNANDES, código CJ-3.

2 - Nomear a servidora DÉBORA HERINGER MEGIORIN,
25636, Analista Judiciário, requisitada do TRT da 10ª Região, para
exercer o cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro JOSÉ
SIMPLICIANO FONTES DE FARIA FERNANDES, código CJ-3.

JOSÉ LUCIANO DE CASTILHO PEREIRA
(Of. El. nº SRAP429/2003)